РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                               СОВЕТ   ЛАХДЕНПОХСКОГО    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

        XXXIII сессия III созыва
                                                              Решение.

От  18 февраля  2016 года

 XXXIII/ № 187 - III

        г. Лахденпохья

О повестке дня   XXXIII сессии  III созыва

                                                                    Повестка дня.
1. О внесении изменений и дополнений в решение XXXII сессии III созыва Совета Лахденпохского городского поселения от 23.12.2015 года «О бюджете Лахденпохского городского поселения на 2016 год»

                                                           Инф. Солонович Л.М.

2. Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Лахденпохского городского поселения на 2016-2018 г.г.

                                                       Инф. Кумсковой Н.Г.

3. Об утверждении перечня муниципального имущества  Лахденпохского  городского поселения, передаваемого в оперативное управление Федеральной таможенной  службе Северо-Западного таможенного управления.
                                                        Инф. Кумсковой Н.Г.

4. О внесении изменений в Положение о погребении и похоронном деле на территории              Лахденпохского городского поселения .

5.                                                         Инф.Цариковой Г.А.
6. Об утверждении Положения о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления.

                                                        Инф.Каковка И.В.
7. О принятии к рассмотрению протеста прокуратуры «О внесении изменений в решение Совета Лахденпохского городского поселения  XXI / 161-II от 20.06.2012 года « Об утверждении Положения о способах управления и распоряжения муниципальным имуществом Лахденпохского городского поселения».

                                                         Инф. Каковка И.В.
8. О принятии к рассмотрению протеста прокуратуры «Об отмене решения совета Лахденпохского городского поселения  от 21.07.2015 года  XXIX /158-III «О внесении изменений в Генеральный план, Правила землепользования и застройки на территории Лахденпохского городского поселения».

                                                       Инф. Каковка И.В.

9. Депутатский запрос Бородиной Т.В. (по роднику).

10. Депутатский запрос Казымова Р.М. (о постановке на баланс части дороги по Лен. Шоссе).
11. Депутатский запрос Лукиной Е.С. (по освещению ул.Заозерной).

12. Депутатский запрос Галушко И.В. (по ремонту дороги в г.Санкт –Петербург).

     12. Разное:

           - о городской свалке,
- ходатайство о предоставлении помещения детской поликлиники для работы Администрации и Совета Лахденпохского городского поселения,
- информация об отчете Контрольно-счетного комитета по использованию предусмотренных Соглашением межбюджетных трансфертов.